ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

        от 01.12.2022 года                                                                   №   117
ст-ца Новоясенская

О  принятии безвозмездно в собственность Новоясенского сельского поселения Староминского района   муниципального имущества от муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Староминский район имени И.Ф. Вараввы» и закрепление в оперативное управление за МКУК «Новоясенская ПБ»
           На основании постановления администрации МО Староминский район от 21.11.2022 г.  №  1494 «Об изъятии муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Староминский район имени И.Ф. Вараввы» и безвозмездной передаче его в собственность Новоясенского сельского поселения Староминского района», в соответствии Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоясенского сельского поселения  Староминского района, утвержденным решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.11.2021 года № 27.3,  на основании  Устава Новоясенского сельского поселения  Староминского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Принять  безвозмездно в собственность казны Новоясенского сельского поселения муниципальное имущество от муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования  Староминский район имени И.Ф. Вараввы»  литературу в количестве 42 экземпляров.

2. Зачислить муниципальное имущество, указанное в пункте 1 в казну Новоясенского сельского поселения Староминского района.
3. Передать в оперативное управление МКУК «Новоясенская ПБ» согласно ходатайства № 2 от 25.11.2022 г. литература в количестве 42 экземпляров общей балансовой стоимостью 10414,00 рублей.
 4. Исключить из реестра муниципальной собственности Новоясенского сельского поселения Староминского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                          Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от                   г. №          «О  принятии безвозмездно в собственность Новоясенского сельского поселения Староминского района   муниципальное имущество»

Проект внесен и подготовлен :
Ведущий специалист
администрации Новоясенского                                         Нестеренко И.А.
сельского поселения
«___»________2022 г.

Проект   согласован:

Главный инспектор
администрации Новоясенского                                         Г.И. Прудкогляд
сельского поселения
«___»________2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, принимаемого безвозмездно в собственность Новоясенского сельского поселения Староминского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.
	 По щучьему велению
	экземпляр
	1
	168,00
	168,00

	2.
	Пермяк Е. А. Чижик-Пыжик
	экземпляр
	1
	216,00
	216,00

	3.
	Савельева О. А. Попутчица
	экземпляр
	1
	442,00
	442,00

	4.
	Рой О. Фамильные драгоценности
	экземпляр
	1
	108,00
	108,00

	5.
	Муравьёва И. Сады небесных корней
	экземпляр
	1
	80,00
	80,00

	6.
	Доктороу Э. Л. Рэгтайм
	экземпляр
	1
	234,00
	234,00

	7.
	Устинова Т. В. Серьга Артемиды
	экземпляр
	1
	656,00
	656,00

	8.
	Устинова Т. В. Жилье по обману
	экземпляр
	1
	610,00
	610,00

	9.
	Устинова Т. В. Весь мир в придачу
	экземпляр
	1
	684,00
	684,00

	10.
	Берсенева А. Ангел-хранитель
	экземпляр
	1
	88,00
	88,00

	11.
	Назарова В. В. Когда тебя нет
	экземпляр
	1
	84,00
	84,00

	12.
	Устинова Т. В. Звезды и Лисы
	экземпляр
	1
	108,00
	108,00

	13.
	Молоховец Е. Масленица.
	экземпляр
	1
	274,00
	274,00

	14.
	Донцова Д. А. Астральное тело холостяка
	экземпляр
	1
	118,00
	118,00

	15.
	Донцова Д. А. Кто в чемодане живет?
	экземпляр
	1
	118,00
	118,00

	16.
	Портер Э. Поллианна
	экземпляр
	1
	282,00
	282,00

	17.
	 Мои университеты
	экземпляр
	1
	84,00
	84,00

	18.
	Сорокин А. В. Три "котла"
	экземпляр
	1
	414,00
	414,00

	19.
	Наумова Э. Лицо удачи
	экземпляр
	1
	198,00
	198,00

	20.
	Перро Ш. Кот в сапогах
	экземпляр
	1
	216,00
	216,00

	21.
	Перро Ш. Красная шапочка
	экземпляр
	1
	216,00
	216,00

	22.
	Василюк Ю. С. Правила безопасного поведения на улице
	экземпляр
	1
	226,00
	226,00

	23.
	Древний Египет
	экземпляр
	1
	264,00
	264,00

	24.
	Бажов П. П. Серебряное копытце
	экземпляр
	1
	216,00
	216,00

	25.
	Киплинг Р. Маугли
	экземпляр
	1
	254,00
	254,00

	26.
	Анич Ф. Ты - моя причина жить...
	экземпляр
	1
	74,00
	74,00

	27.
	Кошевой П. К. За Ленинград!
	экземпляр
	1
	254,00
	254,00

	28.
	Берсенева А. Созвездие стрельца
	экземпляр
	1
	208,00
	208,00

	29.
	Голубев И. Немой
	экземпляр
	1
	84,00
	84,00

	30.
	Вюйар Э. Повестка дня
	экземпляр
	1
	74,00
	74,00

	31.
	Фритти Б. Любовь, в которую трудно поверить
	экземпляр
	1
	126,00
	126,00

	32.
	 Сказания о богатырях. Предания Руси
	экземпляр
	1
	154,00
	154,00

	ИТОГО:

	32

	7332,00

	33.
	Паустовский К. Тёплый хлеб
	экземпляр
	1
	273,00
	273,00

	34.
	Колобок
	экземпляр
	1
	84,00
	84,00

	35.
	Крылов И. А. Басни
	экземпляр
	1
	245,00
	245,00

	36.
	Короленко В. Г. Дети подземелья
	экземпляр
	1
	280,00
	280,00

	37.
	Сказки и рассказы о доброте
	экземпляр
	1
	342,00
	342,00

	38.
	Паустовский К. Стальное колечко
	экземпляр
	1
	133,00
	133,00

	39.
	Катаев В. П. Сказки и рассказы
	экземпляр
	1
	273,00
	273,00

	40.
	Пушкин А. С. Повести
	экземпляр
	1
	266,00
	266,00

	41.
	Распутин В. Г. Уроки французского
	экземпляр
	1
	266,00
	266,00

	ИТОГО:

	9

	2162,00

	42.
	Лихоносов В. И. Люблю тебя светло
	экземпляр
	1
	920,00
	920,00

	ИТОГО:

	1

	920,00

	ВСЕГО:

	42

	10414,00

Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                              И.А. Нестеренко
АКТ

приема-передачи муниципального имущества,

согласно постановлению администрации муниципального образования

Староминский район

от 01.12.2022 г. №

	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	43.
	 По щучьему велению
	экземпляр
	1
	168,00
	168,00

	44.
	Пермяк Е. А. Чижик-Пыжик
	экземпляр
	1
	216,00
	216,00

	45.
	Савельева О. А. Попутчица
	экземпляр
	1
	442,00
	442,00

	46.
	Рой О. Фамильные драгоценности
	экземпляр
	1
	108,00
	108,00

	47.
	Муравьёва И. Сады небесных корней
	экземпляр
	1
	80,00
	80,00

	48.
	Доктороу Э. Л. Рэгтайм
	экземпляр
	1
	234,00
	234,00

	49.
	Устинова Т. В. Серьга Артемиды
	экземпляр
	1
	656,00
	656,00

	50.
	Устинова Т. В. Жилье по обману
	экземпляр
	1
	610,00
	610,00

	51.
	Устинова Т. В. Весь мир в придачу
	экземпляр
	1
	684,00
	684,00

	52.
	Берсенева А. Ангел-хранитель
	экземпляр
	1
	88,00
	88,00

	53.
	Назарова В. В. Когда тебя нет
	экземпляр
	1
	84,00
	84,00

	54.
	Устинова Т. В. Звезды и Лисы
	экземпляр
	1
	108,00
	108,00

	55.
	Молоховец Е. Масленица.
	экземпляр
	1
	274,00
	274,00

	56.
	Донцова Д. А. Астральное тело холостяка
	экземпляр
	1
	118,00
	118,00

	57.
	Донцова Д. А. Кто в чемодане живет?
	экземпляр
	1
	118,00
	118,00

	58.
	Портер Э. Поллианна
	экземпляр
	1
	282,00
	282,00

	59.
	 Мои университеты
	экземпляр
	1
	84,00
	84,00

	60.
	Сорокин А. В. Три "котла"
	экземпляр
	1
	414,00
	414,00

	61.
	Наумова Э. Лицо удачи
	экземпляр
	1
	198,00
	198,00

	62.
	Перро Ш. Кот в сапогах
	экземпляр
	1
	216,00
	216,00

	63.
	Перро Ш. Красная шапочка
	экземпляр
	1
	216,00
	216,00

	64.
	Василюк Ю. С. Правила безопасного поведения на улице
	экземпляр
	1
	226,00
	226,00

	65.
	Древний Египет
	экземпляр
	1
	264,00
	264,00

	66.
	Бажов П. П. Серебряное копытце
	экземпляр
	1
	216,00
	216,00

	67.
	Киплинг Р. Маугли
	экземпляр
	1
	254,00
	254,00

	68.
	Анич Ф. Ты - моя причина жить...
	экземпляр
	1
	74,00
	74,00

	69.
	Кошевой П. К. За Ленинград!
	экземпляр
	1
	254,00
	254,00

	70.
	Берсенева А. Созвездие стрельца
	экземпляр
	1
	208,00
	208,00

	71.
	Голубев И. Немой
	экземпляр
	1
	84,00
	84,00

	72.
	Вюйар Э. Повестка дня
	экземпляр
	1
	74,00
	74,00

	73.
	Фритти Б. Любовь, в которую трудно поверить
	экземпляр
	1
	126,00
	126,00

	74.
	 Сказания о богатырях. Предания Руси
	экземпляр
	1
	154,00
	154,00

	ИТОГО:

	32

	7332,00

	75.
	Паустовский К. Тёплый хлеб
	экземпляр
	1
	273,00
	273,00

	76.
	Колобок
	экземпляр
	1
	84,00
	84,00

	77.
	Крылов И. А. Басни
	экземпляр
	1
	245,00
	245,00

	78.
	Короленко В. Г. Дети подземелья
	экземпляр
	1
	280,00
	280,00

	79.
	Сказки и рассказы о доброте
	экземпляр
	1
	342,00
	342,00

	80.
	Паустовский К. Стальное колечко
	экземпляр
	1
	133,00
	133,00

	81.
	Катаев В. П. Сказки и рассказы
	экземпляр
	1
	273,00
	273,00

	82.
	Пушкин А. С. Повести
	экземпляр
	1
	266,00
	266,00

	83.
	Распутин В. Г. Уроки французского
	экземпляр
	1
	266,00
	266,00

	ИТОГО:

	9

	2162,00

	84.
	Лихоносов В. И. Люблю тебя светло
	экземпляр
	1
	920,00
	920,00

	ИТОГО:

	1

	920,00

	ВСЕГО:

	42

	10414,00

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                        Н.В. Столик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от  01.12.2022 г.  №  117